

Executant DRUMNORD - CONSTRUCT SRL  
 (denumirea)

Beneficiar S.C. "DROMAS-CONS" SRL  
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie periodica/intretinere a drumurilor publice locale, comunale si strazi amplasate teritorial in raioanele Soroca, Floresti**

Valoarea lucrarilor executate **323 000,18 Lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe Octombrie an 2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Com. Nimereuca</b>  <b>1.1. S.Nimereuca, Drum de acces spre primarie,L-201m</b>  <b>1.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic</b>				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,036	1 209,44 0,00	43,54 0,00
2	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC21A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta teren catg. I K=2	100 m3	0,036	956,94 0,00	34,45 0,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,036	682,50 0,00	24,57 0,00



1	2	3	4	5	6	7
4	TsI51A5	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 10t la distanta de: 5 km	t	5,427	12,26 0,00	66,54 0,00
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,045	57,42 0,00	519,36 0,00
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, h-18cm	m3	162,810	599,11 34,60	97 541,10 5 632,57
		<i>Total</i>	lei			98 228,86
		<b>Total Reparatie imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asphaltic Inklusiv salariu</b>				<b>98 228,86 5 632,57</b>
		<b>1.1.2. Acostamente, (fara rigole)</b>				
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,398	787,51 0,00	313,43 0,00
8	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10t la distanta de: 5 km	t	69,647	12,26 0,00	853,87 0,00
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,362	1 253,81 0,00	453,88 0,00
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,020	82,22 0,00	166,08 0,00
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	201,000	47,39 1,83	9 525,39 367,39
		<i>Total</i>	lei			11 312,54
		<b>Total Acostamente, (fara rigole)</b>				<b>11 312,54 367,39</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				
		<i>Total</i>	lei			109 541,40
		<b>Total S.Nimereuca, Drum de acces spre primarie,L-201m Inclusiv salariu</b>				<b>109 541,40 5 999,96</b>
		<b>1.2. S.Cerlina, Teren adiacent la gimnaziu,L-91m (fara acostamente si rigole)</b>  <b>1.2.1. Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic</b>				
12	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,044	$\frac{1\ 209,09}{0,00}$	$\frac{53,20}{0,00}$
13	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC21A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta teren catg. I K=2	100 m3	0,044	$\frac{957,05}{0,00}$	$\frac{42,11}{0,00}$
14	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,044	$\frac{682,50}{0,00}$	$\frac{30,03}{0,00}$
15	TsI51A5	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 10t la distanta de: 5 km	t	6,552	$\frac{12,25}{0,00}$	$\frac{80,26}{0,00}$
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,920	$\frac{57,42}{0,00}$	$\frac{627,03}{0,00}$
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara inonorire, h-18cm	m3	196,560	$\frac{599,11}{34,60}$	$\frac{117\ 761,06}{6\ 800,19}$
		<i>Total</i>	lei			118 592,90
		<b>Total Reparatia imbracamintei rutiere prin trecerea imbracamintei rutiere din piatra sparta in beton asfaltic</b>				<b>118 592,90 6 800,19</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				
		<i>Total</i>	lei			118 592,90
		<b>Total S.Cerlina, Teren adiacent la gimnaziu, L-91m (fara acostamente si rigole) Inclusiv salariu</b>				<b>118 592,90 6 800,19</b>
		<i>Total</i>	lei			228 134,30
		<b>Total Com. Nimereuca Inclusiv salariu</b>				<b>228 134,30 12 800,15</b>

		Total	lei		228 134,30
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %		2 880,03
		Total			231 014,33
		Cheltuieli de regie	14,5 %		33 497,07
		Total			264 511,40
		Beneficiul de deviz	6 %		15 870,68
		Total			280 382,08
		Servicii antreprenor general	-4 %		-11 215,28
		Total			269 166,80
		TVA	20 %		53 833,36
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>			<b>323 000,18 12 800,15</b>

Executor

Beneficiar

**DRUMNORD - CONSTRUCT SRL**

**S.C. "DROMAS-CONS" SRL**

Administrator  I. VERHOVETCHII

Director general  P. DACIN

